colloquiis cum filio hodie fui occupatus. Dedi

et valetudini aliquid. Uxoris enim et mea vale-

tudo nonnihil nutat. Doluimus ego et illa morte

cognatse ipsius D. de Chapellain quse lento morbo

hodie est extincta. Dominus Jesus det in hu-20

jusmodi exemplis proficere, et vanitatem hujus

mundi magis magisque addiscere. Amen.

ix. Kal. Sept. Rure hodie domum redii, et in

museum me statim abdidi. Dominus Jesus et

his meis ceptis ac studiis benedicat, et meam 25

conjugem ac liberos adhuc rusticantes servet et

universam domum. Amen.

viii. Kal. Sept. Ad rhv (pi\rart]v hodie scripsi.

Tu, Domine, rege nos omnes per Spiritum Sanc-

tum tuum. Amen. .3°
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vii. Kal. Sept. In pervolutanda Bibliotheca Pa-

trum hodie fui multas horas occupatus, atque

utinam Deus cum aliis meis studiis tum his

potissimum benedicat : idemque servet uxorem

et liberOS mecum kcu rag ^X" 9 Kai Ta ^ara 5

a7rrjiuo.vTOvg. Amen.

vi. Kal. Sept. Uxor Dei beneficio rure in urbem

venit. Ego fere certam spem concepi de conce-

denda mihi venia visendse Anglise. Dominus

Jesus ceptis benedicat. Amen. 10

v. Kal. Sept. Hodie officii caussa ad Regem

adii ; unde magnam voluptatem retuli. Video

enim Principem nos habere optimse indolis. Do-

minus Jesus spei ejus benedicat. Amen.

iv. Kal. Sept. Ad sacram synaxim hodie cum 15

uxore et liberis profectus, jussus postea sum a

Rege Bibliothecam ipsi ostendere. Vidit optimus

Rex illos thesauros et sibi id gratissimum esse

spectaculum ostendit. Iterum iterumque Domi-

num Jesum obsecro, obtestorque ut spei tanti^o

Principis benedicat omni genere suarum bene-

dictionum. Tevoiro, yevoiro.

iii. Kal Sept. Olim inter literatos nomen ali-

quod habuimus. Nunc eo miseriarum sumus

redacti, ut dies totos amittamus, vix unam ho-25

ram literis impendamus. Perierunt igitur studia

nostra. Tu, Deus, da te colere, tibi servire. Amen.

Prid. Kal. Sept. Nihil ne hodie quidem, etsi

optavi mihi consulere : sed me vis major abripit.

Deus mei, mese, ac meorum misereatur. Amen. 30

q2
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Kal. Sept. Quem diem, Domine, velis esse

fortunatum, ut omnia dicta, facta, cogitata mea
et meorum ad tui nominis gloriam, Ecclesise sedi-

ficationem et salutem nostram referantur. Amen.

iv. Non. Sept Hodie plures solito horas studiis 5

impendi. Deo laus, honos et gloria. Amen.

iii. Non. Sept Aliquid hodie Dei beneficio : sed

non multum. Uxor reversa rure. Deo Opt. Max.